Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Кондинский район

Муниципальное образование городское поселение Мортка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  04 апреля 2008 года

                      № 130

пгт Мортка

Об утверждении Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры в

городском поселении Мортка на 2008 – 2011 гг.

Заслушав и обсудив программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в городском поселении Мортка Кондинского района 2008 – 2011 гг.
Совет депутатов муниципального образования городское поселение Мортка решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в городском поселении Мортка на 2008 – 2011 гг. (Приложение  1)
2. Контроль выполнения решения возложить на исполняющего обязанности заведующего организационным отделом администрации поселения А.В. Сквознякова.

3. Решение вступает в силу с момента его  подписания.

Глава муниципального образования

городское поселение Мортка                                                           А.А. Тагильцев

	Утверждено Советом депутатов

городского поселения Мортка

от 04 апреля 2008 года № 130

Программа комплексного развития коммунальной инфраструктуры в городском поселении Мортка Кондинского района

	п/п
	Наименование обьскта
	Мощность объекта, сметная стоимость
	Источи, финансировать
	Профинансировано всего с начало ст-ва на 01.01.2008г.
	Сумма, всего млн.руб.
	2008г.план

	Всего
	в т ч. 2007 год

	1.1.
	Объекты водоотведения:
текущий-капитальный
ремонт, ремонт замена
насосного оборудования,
текущмй-капнтальныхй
ремонт канализационных
сетей

	Инвестиционная составляющая в тарифе
	0,00
	0.00
	4,05
	0.99
	1.01
	1.02
	1.03

	в т.ч. амортизация
	0.00
	0,00
	3.48
	0.87
	0.87
	0.87
	0.87

	райбюджет
	0,00
	2.91
	8,70
	0.00
	2.50
	1.20
	5.00

	окужной бюджет
	0,00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	привлеченные средствав
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0,00
	2.91
	12,75
	0.99
	3.51
	2,22
	6,03

	1.2.
	Строительство кольцевого водопровода
	1200 м
	райбюджет
	0.00
	0,00
	2.75
	2.75
	0.00
	0.00
	0.00
	Новое строительстве

	окужной бюджет
	0,00
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00

	привлеченные средствав
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0,00
	0.00
	2.75
	2.75
	000
	0.00
	0,00

	1.3.
	Объекты водоснабжения: текушнй-капитальиый ремонт, текущий-капитальный ремонт, замена насосного оборудования, текуший-капнтальный ремонт водопроводных сетей

	Инвестиционная составляющая в тарифе
	0.00
	0.00
	7.11
	1.74
	1.77
	1.79
	1.81

	в т.ч. амортизация
	0.00
	0,00
	6,21
	1.55
	1.55
	1.55
	1,55

	райбюджет
	0.00
	0.00
	6.10
	0,00
	5.10
	0.00
	1.00

	окужной бюджет
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00

	привлеченные средствав
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0.00
	0.00
	13,21
	1.74
	6,87
	1.79
	2.81

	1.4.
	Строительство сетей
теплоснабжения
	•
	райбюджет
	о.оо
	о.оо.
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	окужной бюджет
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	привлеченные средствав
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	Всего средств
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.5.
	Строительство новой котельной
	♦
	райбюджет
	0.00
	О."
	0,00
	0.00
	0.00

	0.00
	Новое строительстве

	окужной бюджет
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00

	0.00

	привлеченные средствав
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	0.00

	Всего средств
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	1.6.
	Объекты утилизации ТБО, полигон утилизации ТБО
	Юга 4600мЗ/год
	райбюджет
	0.01»
	0.00
	1,80
	1.80
	0.00
	0.00
	0.00
	Новое строительстве

	окужной бюджет
	0,00
	0.00
	7.00
	7.00
	0.00
	0.00
	0.00

	привлеченные средстаав
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0,00
	0,00
	8.80
	8,80
	0,00
	0,00
	0,00

	1.7.
	Утилизация твердых бытовых отходов

	сооилаюшаа • тарафс
	0,00
	0,00
	0,09
	0.02
	0.02
	0.02
	0.02

	■ т ч амортюациа
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0,00
	0.00

	райбюджет
	0.00
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00

	окужной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	привлеченные средства в
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0,00
	0,00
	0,09
	0.02
	0,02
	0,02
	0,02

	1.8.
	Объекты теплоснабжения: текущий-капитальный рсмонт.лриобрстенне, текущий-капитальный ремонт котлов, текущий-капитальный ремонт теплосетей

	аавествааоаааа сестаалаааашаа в тарафе
	0,0
	0,00
	3,39
	0,75
	0.84
	0.88
	0,92

	а т ч амогп юани»
	0,00
	0,00
	1,03
	0.26
	0.26
	0.26
	0.26

	райбюджет
	0,00
	2,991
	28,52
	2.99
	5.98
	16.05
	3,50

	окужной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0,00

	привлеченные срелгтвав
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего средств
	0,0
	2,99
	31,91
	3,74
	6,82
	16,93
	4,42

	п.Мортка

	ИТОГО средств
	0,000
	5,904
	69,509
	18,039
	17,222
	20,963"
	13.285

	в т.ч.ннвест.состав. (средства прелп.)
	0.000
	0.000
	14.639
	3.499                 3.642
	3.713
	3.785

	райбюджет
	0.000
	5.904
	47.870 7.000
	7.540
	13.580
	17.250
	9.500

	окужной бюджет
	0.000
	0.000

	7.000
	0.000
	0.000
	0.000

	привлеченные средствав
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000
	0.000